РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» марта 2019 г. № 191
     п. Клетня

Об изъятии из перечня муниципального
 имущества муниципального образования
«Клетнянский муниципальный район»,
представляемого во владение и (или)
пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства

[bookmark: _GoBack]     На основании  Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 22.08.2018 г. №38-8 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Изъять из перечня муниципального имущества муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», подлежащего передаче представляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства имущество согласно приложению, к настоящему постановлению.
    2. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Клетнянского района Фещенко Е.В.

Глава администрации
Клетнянского района                                                                         А.А.Лось

Исп.
Мерзлова О.А.
9-11-62

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом                                                                            Е.В.Фещенко
Приложение  к постановлению
администрации Клетнянского района
 от 22.03.2019 г. №191

Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», подлежащего изъятию

	№ п\п
	Наименование имущества
	Идентификационные характеристики
	Адрес объекта недвижимости (месторасположение имущества)
	Правообладатель имущества
	Площадь
 (в кв.м.)
	Целевое использование имущества
	Полное наименование арендатора ИНН/КПП, ОГРН
	Номер и дата договора аренды, срок договора
	Основание включения (исключения) объекта (наименование, дата и номер документа)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Ремонтная мастерская
	Кадастровый номер: 32:11:0270818:54, нежилое помещение, количество этажей -2
	Брянская область, Клетнянский район, п. Клетня, ул. Медведева, д. 8
	МО «Клетнянский муниципальный  район»
	1412,3

	2
	Земельный участок
	 кадастровый номер 32:11:0270818:18
	Брянская область, Клетнянский район, п. Клетня, ул. Медведева, д. 8
	МО «Клетнянский муниципальный  район»
	16600